ATA COMPLEMENTAR DO PREGÃO N° 24.23.02-PE

Aos dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, ms onze horas e catorze minutos, reuniram-se o

Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Itapipoca e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela

Portaria nº 113, para dar continuidade aos procedimentos da Sessão de Pregão acima mencionada, de acordo

com o edital e seus respectivos anexos, publicados  em vinte e dois dias do mês de julho de dois mil e vinte e

quatro, em atendimento ms disposições contidas na Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021, referente ao Processo

Administrativo nº 0002320240528000280, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 24.23.02-PE.

item 1 - Tubo hidráulico

item 2 - Tubo hidráulico

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

ITEEM CNPJ/CPF PARTICIPANTE VALOR UNITÁARIO

01 69.939.239/0001-28 HIDROPLAST INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

R$ 8,50

02 86.906.054/0001-36 MARIA LUCIA DE AZEVEDO  R$ 9,01

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL MENSAGEM DATA/HORA

Pregoeiro(a)

Prezadas participantes, a manifestação de recurso da participante MARIA

LUCIA DE AZEVEDO inscrita no CNPJ/MF Nº 86.906.054/0001-36 em foi

INDEFERIDA pelo(a) pregoeiro(a) conforme justificativa apresentada nos

autos do processo.

02/09/2024

09:31:34

Sistema

O certame de Nº 24.23.02-PE retornou da suspensão.

02/09/2024

11:14:37

Encerrada a etapa de envio de lances da sessão pública e veriJcada a conformidade da(s) proposta(s)

classificada(s) em primeiro lugar quanto m adequação ao objeto estipulado e m compatibilidade do preço final em

relação ao estimado para a contratação, o(s) participante(s) melhor(es) classiJcado(s) foi(ram) declarado(s)

vencedor(es) no(s) respectivo(s) itens/lotes. Foi divulgado o resultado da sessão pública e foi concedido o prazo

recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos dois dias do

mês de setembro de dois mil e vinte e quatro, ms quinze horas e quarenta minutos, cuja ata foi lavrada e vai

assinada pelo(a) pregoeiro(a) e equipe de apoio.

MEMBRO(S)

FUNÇÃO MEMBRO ASSINATURA

Pregoeiro(a) Oseias Luis Irineu

		2024-09-02T16:05:51-0300